স্থােন ভ্রাম্যমান আদালেতর অিভযান পিরচালনা কেরন।

শিনবার সােড় এগােরাটার সময় চুয়াডাঙ্গা ভালাইপুর েমাড়, আলুকিদয়া,
েদৗলতিদয়াড়  ও  বড়বাজার  এলাকায়  েমাবাইল  েকার্ট  পিরচালনা  কের
স্বাস্থ্যিবিধ  না  মানার  অপরােধ  দন্ডিবিধ  ১৮৬০  এর  ১৮৮  ধারায়  ৭িট
মামলায়  ৭  জনেক  সর্বেমাট  ১৭৫০/-(  এক  হাজার  সাতশত  পঞ্চাশ  টাকা
মাত্র) অর্থদন্ড প্রদান কেরন। েমাবাইল েকার্ট পিরচালনা সহেযাগীতা
কেরন  েমাঃ  েসাবহান  আলী,  েপশকার,  েমাবাইল  েকার্ট  ও  সদর  থানা
পুিলশ।  জনস্বার্েথ  এ  অিভযান  চলেত  থাকেব  বেল  জািনেয়েছন
চুুুয়াডাঙ্গা  সদর  উপেজলা  িনর্বাহী  অিফসার  ও  এক্িসিকউিটভ